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4.75

2.00

1.75

2.75

4.50

2.75 1.75
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4.50
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ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ UL. VELETRŽNÍ

V ÚSEKU KAMENICKÁ - DUK. HRDINŮ

VIZ VÝKRES 332V

ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ UL. VELETRŽNÍ

V ÚSEKU KAMENICKÁ - DUK. HRDINŮ

VIZ VÝKRES 332V

ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ UL. VELETRŽNÍ

V ÚSEKU KAMENICKÁ - DUK. HRDINŮ

VIZ VÝKRES 332V
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nové napojení pozemku
p.č. 1866 ve vlastnictví HMP
chodníkovým přejezdem
do ul. Za elektrárnou

zrušit napojení
pozemku p.č. 1866
ve vlastnictví HMP
do nároží křižovatky
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opená obruba

pro přejezd IZ
S
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adě nouze

skl
opená obruba

pro přejezd IZ
S

v p
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adě nouze

TRAM: Letenské nám. (směr Hradčanská)

TRAM: Letenské nám. (směr Stross.)

SJEDNOCENÍ POVRCHŮ
(dle návrhu předprostoru
vstupů do Výstaviště)

Stav (nedávná úprava)

S.05

Dětské(?) hřiště

hyg. zázemí
dět.(?) hřiště

stezka pro chodce a cyklisty
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WC řidičů MHD - vstup
(přístupový systém
Altex)

vrátka (přístupový
systém Altex)

navázání hrany
viz projekt
předprostoru
Výstaviště
kap. 130

BETONOVÁ PREFERENČNÍ T
VAROVKA
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VAROVKA
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poloha hrany z
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bude upřesněna v D
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obalovýc
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ozů IZ
S

řešené územířešené území / rozšířené

koordinace s aktuálním záměrem (viz kap. 130)

koordinace s aktuálním záměrem (viz kap. 130)

bourané konstrukce

bourané koleje

chodníkové plochy

zásobovací parkovací stání v úrovni chodníku

parkovací zálivy, chodníkové přejezdy, zvýšené jízdní pruhy

probarvený asfalt

návrh

druhová skladba stromů

změna povrchu

hrana chodníkých ploch

tramvajové koleje

strom doplňovaný při rekonstrukci

plocha ve sklonu

strom doplňovaný v návaznosti na dožité kusy

slepecké vodící prvky

zařízení světelné signalizace

strom ponechaný na dožití

strom rušený nebo přesouvaný

chodníková stromová mříž

prokořenitelné buňky - předpokládaný rozsah

S.01 Sophora japonica

S.02 Gleditsia tricanthos ´Skyline´

S.03 Robinia pseudoacacia

S.05 Pyrus calleryana ´Chanticleer´

S.04 Tilia cordata ´Greenspire´ (odolný kultivar do měst. prostředí)

S.06 Quercus Robur (nebo Platanus × acerifolia)

bourané konstrukce

bourané koleje

hrany obrub

osa tramvajových kolejí

stávající stav

objekty

hrany objektů

stávající stav

stromy stávající

vstup do objektu

vjezd do objektu

obchodní parter

vstup do obchodu

hrany obrub

osa tramvajových kolejí

stávající stav

nutná koordinace s projektem rekonstrukce  budovy NG

Výhledová úprava závislá na vnějších okolnostech

Variantní řešení

hrana chodníkých ploch

změna povrchu

hrana chodníkových ploch

slepecké vodící prvky

hrana chodníkových ploch

VDZ

VDZ

20.70
3.35

4.20
4.55

29.90

4.75
HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ

4.35
20.70

3.35
4.20

4.55

29.90
5.00

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ
4.353.653.65

ŠIKMÉ PARK.

řez stav - v.8

8.25
1.35 3.403.60

23.15
6.30

NÁBŘEŽÍ VÝSTAVIŠTĚ
2.00

P

1.752.00

11.25
3.20 1.65

3.60
4.25

18.75
3.90

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ
2.15

P

řez stav - v.1

9.90
3.40 1.90

5.30
4.65

18.90
3.70

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ

řez stav - v.2

9.95
3.60 1.60

4.85
4.75

18.00
3.20

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ

řez stav - v.3

10.00
4.00 1.40

4.65
4.60

18.75
4.10

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ

řez stav - v.4 řez stav - v.6

10.35
3.10

4.35
4.10

18.75
4.10

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ
3.15

NÁBŘEŽÍ

10.35
3.10

4.35
4.10

18.75
4.10

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ
3.15

NÁBŘEŽÍ

10.25
2.85

4.30
4.35

18.75
4.25

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ
3.00

NÁBŘEŽÍ

10.25
2.85

4.30
4.35

18.75
4.25

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ
3.00

NÁBŘEŽÍ

řez stav - v.7

20.60
3.20

4.25
4.55

29.90

4.75
LET. NÁMĚSTÍ

5.05
20.60

3.20
4.25

4.55

29.90
5.05

CENTRUM LET. NÁMĚSTÍ
5.053.053.05

ŠIKMÉ PARK.

řez stav - v.9

15.30
3.30 3.60

3.75
23.15

4.15

NÁBŘEŽÍ VÝSTAVIŠTĚ
2.00

P

1.301.753.25

řez stav - d.1 řez stav - d.2

14.85
3.00 3.45

3.70
23.00

4.45

NÁBŘEŽÍ VÝSTAVIŠTĚ
2.00

P

4.052.30

P

řez stav - d.3

16.40
3.00 1.75

3.50
23.00

3.10

NÁBŘEŽÍ VÝSTAVIŠTĚ
4.203.702.00

P

1.75

řez stav - d.4

16.10
3.05 1.35

1.75
21.00

3.15

NÁBŘEŽÍ VÝSTAVIŠTĚ
4.104.002.00

P

1.65

řez stav - d.5

3.00 3.65

23.40
3.20

NÁBŘEŽÍ VÝSTAVIŠTĚ
3.005.402.00

P
LET. NÁM.

17.103.10
3.05 1.75

24.45
3.85

NÁBŘEŽÍ VÝSTAVIŠTĚ
3.502.953.10

17.852.80
2.10 1.35

řez stav - d.6

9.003.95
18.70

řez návrh - v.1 řez návrh - v.2 řez návrh - v.9

11.00
2.50

4.30
1.50

29.90

LET. NÁMĚSTÍ

11.00
3.00

4.30
1.50

29.90
14.60

CENTRUM LET. NÁMĚSTÍ
5.001.50

řez návrh - v.8

2.502.50
11.00

2.50
3.85

1.50

18.75

LET. NÁMĚSTÍ

11.00
3.00

3.85
1.50

18.75
3.90

JANKOVSKÉHO LET. NÁMĚSTÍ
1.50

řez návrh - v.7

2.502.50
11.00

2.50
3.85

1.50

18.75

LET. NÁMĚSTÍ

11.00
3.00

3.85
1.50

18.75
3.90

STROSS. N. LET. NÁMĚSTÍ
1.50

řez návrh - v.6

2.502.50

14.75
2.85 3.15

7.00
2.25

24.70
3.00

NÁBŘEŽÍ LET. NÁMĚSTÍ

řez stav - v.5

3.35 1.40 1.75
BUBENSKÁ VÝSTAVIŠTĚ

P

2.75 1.751.75
5.75

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ
2.00

P

3.752.75

1.75

řez návrh - d.1 (ostrůvek)

12.10
1.75 3.00

4.50
23.00

6.40

NÁBŘEŽÍ VÝSTAVIŠTĚ
2.00

P

1.751.852.00 1.75

řez návrh - d.2

13.85
1.75 3.00

23.00
3.90

NÁBŘEŽÍ VÝSTAVIŠTĚ
3.751.50

řez návrh - d.3

3.10 1.60

24.75
3.75

NÁBŘEŽÍ VÝSTAVIŠTĚ
4.053.802.55

18.302.70
1.55

řez stav - d.7

1.65

P

P

20.45
4.35

3.75
2.50

2.00

řez návrh - d.4

P
VÝSTAVIŠTĚ

14.05
1.75 3.00

23.40
3.30

NÁBŘEŽÍ
1.754.051.75 1.75

řez návrh - d.5

VÝSTAVIŠTĚ

4.25
25.30

3.55

NÁBŘEŽÍ
1.751.35

řez návrh - d.6

P

2.50 2.002.85
2.80

3.00 1.75 2.50
VÝSTAVIŠTĚ

11.00
2.50

4.10
1.50

29.95

LET. NÁMĚSTÍ

11.00
3.00

4.10
1.50

29.95
14.85

CENTRUM LET. NÁMĚSTÍ
5.001.502.502.509.60 9.85

4.30 4.40
8.60 5.25 7.85

1.75 3.00
NÁBŘEŽÍ

1.75 1.35
6.05

ŠIKMÉ PARK.

9.50

2.501.25
HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ

1.25 9.20

řez návrh - v.4 (v místě přechodu)

2.506.45
9.00

2.751.75

21.25
5.85

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ

6.35
2.00 3.85

řez návrh - v.3

2.75

P

1.75

P

2.00

19.00
3.00

25.65
3.60

1.752.50 2.50

řez návrh - d.7

VÝSTAVIŠTĚ
P

2.00
3.05

2.00

Veletržní (úsek Strojnická - Kamenická) Veletržní (Janovského - Duk. hrdinů)Veletržní (úsek Malířská - Sochařská) Veletržní (úsek Františka Křížka - U Studánky)Veletržní (úsek U Studánky - Umělecká) Veletržní (Schnirchova - Janovského) Veletržní (úsek U Smaltovny - Schnirchova) Veletržní (úsek Bubenská - U Smaltovny)

Duk. hrdinů (Strossmayerovo nám.- Pplk. Sochora) Duk. hrdinů (Heřmanova - Šternberkova)Duk. hrdinů (Pplk. Sochora - Heřmanova) Duk. hrdinů (Šternberkova - Veletržní (v zastávce)) Duk. hrdinů (Šternberkova - Veletržní) Duk. hrdinů (Veletržní - Šimáčkova ) Duk. hrdinů (Šimáčkova - Strojnická)

NÁBŘEŽÍ

7.10

LET. NÁMĚSTÍ

12.00
2.75 3.00

9.65
1.75

28.75

řez návrh - v.5

1.75
VÝSTAVIŠTĚ

2.75

P

Veletržní (úsek Dukelských hrdinů - Veverkova)

8.25
1.35 3.406.85

23.15
6.30

NÁBŘEŽÍ VÝSTAVIŠTĚ
2.00

P

1.751.75 1.75

řez návrh - d.1 - varianta mys (cyklovídeň) viz 331M

4.30
8.60

Duk. hrdinů (Strossmayerovo nám.- Pplk. Sochora)

3.00
3.75

1.25
6.50

3.25
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TROJALETNÁ

TROJALETNÁ

řez stav - UV.1

řez návrh - UV.1
U Výstaviště (zastávka)

1.95
4.00

4.951.853.251.805.30
5.00 19.75

6.40
1.752.503.004.003.002.501.75

6.00
21.20

4.257.504.25

TROJALETNÁ

TROJALETNÁ

řez stav - UV.2

řez návrh - UV.2  - výhled
U Výstaviště

3.953.101.101.103.50
10.95

7.70
2.001.752.504.002.501.75

6.00
21.20

6.258.706.25
2.00
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a

3.002.60

P

9.00
2.05

18.90

2.75 1.751.75
5.85

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ
2.00

P

3.852.752.00
4.05

ZÁS.

4.35

řez návrh - v.3 - varianta - viz 332V
Veletržní (úsek U Studánky - Umělecká)

2.50 2.00
LET. NÁMĚSTÍ

P
HOLEŠOVICE

P

1.75 3.25 3.25 2.00
1.00

1.50 4.00
4.50 8.25 8.50

21.25

HOLEŠOVICE LET. NÁMĚSTÍ

7.601.503.256.151.255.40

3.002.003.75

varianta s ostrůvkem

řez návrh - v.4 - varianta viz 332V (v místě přechodu)
Veletržní (úsek Františka Křížka - U Studánky)

varianta s vysazenými obrubami

2.50

2.00
3.753.75 5.15

LET. NÁMĚSTÍ

12.75
3.00 3.00

6.80
1.50

24.70

3.25
VÝSTAVIŠTĚ

2.00

P

řez návrh - v.5 - varianta - viz 332V
Veletržní (úsek Dukelských hrdinů - Veverkova)

NÁBŘEŽÍ/HOLEŠOVICE
2.00 5.10
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V- Hlavní město Praha
S - OCP MHMP - Stromovka

Vlastnictví (V) dle katastru nemovitostí
a správa pozemků (S)

V- Hlavní město Praha
S - Výstaviště Praha a.s.

V- Hlavní město Praha
S - Městská část Praha 7

V- Hlavní město Praha
S - Správa pražských hřbitovů

V- Hlavní město Praha
S - Technická správa komunikací a.s.

V- Dopravní podnik hl. města Prahy
S - Dopravní podnik hl. města Prahy

V- Česká Republika
S - Správa železniční dopravní cesty s.o.

V- Česká Republika
S - České dráhy a.s.

V- Česká Republika
S - Ministerstvo vnitra ČR

V- soukromé osoby
S - soukromé osoby

1) Koncepční studie Letenský kříž
IPR Praha - Kancelář veřejného prostoru
ing. arch. Jan Kadlas +420 236 00 4633
realizace:  viz návrh etapizace kap. 130
Etapa 1) RTT Dukelských hrdinů - U Výstaviště
Etapa 2) Ul. Veletržní
Etapa 3) Ul. Strojnická

2) Železniční estakáda - trať Bubny-Výstaviště (průběžne koordinováno)
Investor: SŽDC (kontakt ing. Dana Smejkalová +420 972 244 730)
Projektant: Metroprojekt a.s. (ing. Kamil Bednařík +420 296 154 250)
Fáze - DUR před podáním
realizace: 2022

3) Prostor vstupu do Výstaviště (průběžne koordinováno)
Investor: HMP - Výstaviště Praha (kontakt ing. Jan Adámek +420 603 565 689)
Projektant: Atelier VAS (ing. arch. Jindra Novotná +420 774 905 402)
Fáze - dopracování studie (termín odevzdání ca 1/2 května)
realizace: 2018-9?

4) Park Stromovka - krajinářské úpravy / návaznosti na vstupní plochu
Investor: OCP MHMP (kontakt ing. Alice Dědečková +420 236 005 814)
Projektant: Florart (ing. Martin Kovář +420 604 230 112)
Fáze - koncepce
realizace: ?

5) Výstaviště Praha - zóna 5.8 parkoviště u Sportovní haly
Investor: HMP - Výstaviště Praha (kontakt ing. Jan Adámek +420 603 565 689)
Projektant: ??
Fáze - ??
realizace: ??

6) Okolí železniční estakády - zelená osa Praha Bubny - Stromovka (INICIACE)
Investor: ??
Projektant: ??
Fáze - Iniciace - potřeba řešit v koordinaci s VRÚ Bubny Zátory 
realizace: optimálně současně s železnicí 2022

7) OC Stromovka / Letná
Investor: LORDSHIP
Projektant: SIAL architekti a inženýři s.r.o
realizace - probíhá (2019)

8) Rekonstrukce Národní galerie - Veletržní palác
Investor: Národní galerie ČR
Projektant:
Fáze:
Realizace:

10) SSZ 7.129 Strossmayerovo náměstí
Investor: Hl. město Praha (RFD MHMP?)
Projektant:
Fáze:
Realizace:

11) Prostranství před OC Stromovka (INICIACE)
potenciál pro místní arch. výtv. soutěž

9) Prostor pod Parkhotelem a Policejním Prezidiem (INICIACE)
Nutno řešit - spolu s č. 8 a č. 1
Ideálně prostřednictvím uměleckého vyjádření paměti
místa (století stará konverze industriálu v obytnou čtvrť
památka odsunutých nejprve Židů, následně Němců
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